TREINTA Y DOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA ($ 124.632) y la suma de CINCO MIL 

TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO DOLARES D ELOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA (USD.$ 5.368) de la Reserva Legal 

de años anteriores. TRES.- Que el nuevo Capital 

social se divide en Un millón ciento treinta mil 

(1/130.000) de acciones ordinarias y nominativas de 

un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

CUATRO.- Que el aumento de capital se atribuye a 

los actuales accionistas en proporción a las 

acciones que cada uno posee en el capital social, 

3 de acuerdo al cuadro adjunto.